Kupující se zavazuje Vozidlo a Nástavbu převzít a zaplatit kupní cenu stanovenou v čl. III. 

v termínu touto Smlouvou sjednaném. 

III. Kupní cena a její splatnost 

1. Celková kupní cena předmětu smlouvy je složena takto : 

a.  kupní cena za Vozidlo činí částku ve výši 2.258.000,- Kč (slovy dvamilionydvěstě 

padesátosmtisíc korun českých) bez DPH 

b. kupní cena za Nástavbu činí částku ve výši 243.000,- Kč (slovy: 

dvěstěčtyřicettřitisíc korun českých) bez DPH 

Celková kupní cena za předmět koupě podle této smlouvy tak činí 2.501.000,-Kč 

bez DPH (slovy dvamilionypětsetjedentisíc korun českých). K uvedeným cenám bude 

připočteno DPH v platné výši. 

2. Dohodnutá kupní cena je konečná a nepřekročitelná, která může být překročena pouze 

v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících 

s předmětem plnění, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze.  

3. Splatnost kupní ceny. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena Vozidla 

sjednaná v odst. 1 tohoto článku je splatná následujícím způsobem 

a. 1. splátka ve výši 819 654,00 Kč slovy: osmsetdevatenácttisícšestsetpadesátčtyři 

korun českých) bude uhrazena ke dni podpisu smlouvy, a to na základě této 

smlouvy/zálohového listu vystaveného prodávajícím ke dni uzavření této 

smlouvy; 

b. další měsíční splátky ve výši 44.506,14 Kč po dobu 48 měsíců budou uhrazeny 

formou leasingu od UniCredit Leasing CZ, a.s., IČ 15886492 na základě